

Gry Britt Andersen (gry)

Fra: Frank Weinberger [frankweinberger@gmail.com]
Sendt: 27. september 2016 14:21
Til: Gry Britt Andersen (gry)
Emne: Evaluering af Dragebakken

Evaluering af Live på Dragebakken 2016

Lørdag den 13. August afholdt vi for fjerde gang live på Dragebakken. En rigtig god koncert der bød på en god blanding af lokale navne og nogle af de større navne fra den danske hip hop scene.

Koncerten blev afviklet i meget skiftende vejr, med meget kraftige regnbyer, og det havde en effekt på antallet af publikummer. Vi vil skyde på at ca. 500 personer har deltaget.

Koncerten forløb rigtig godt, og der var hele vejen en rigtig god stemning.

Der deltog ca 30 frivillige fra Ballerup Ungdomsråd og Ungdomskulturhuset Vognporten, samt fra Hedegaven, beboerprojektet i Hede- Magleparken. Og de frivillige har meldt tilbage at de var rigtig glade for arrangementet.

Der er kommet lidt kritik af det musiske indhold. Vi havde mest grupper i rap, hip hop genren, og deres tekster og indhold i musikken er ikke altid det pæneste sprog. Vi har taget dette til efterretning, da det jo er et familiearrangement, og vil i fremtiden være mere kritiske.

Vi har i år ikke haft de samme midler til at afvikle koncerten for, da arrangementet ikke længere er en del af SKIS (Sæt kulturen i Spil) under Kulturmetropol Øresund. Det har derfor været svært at få tingene til at hænge sammen. Desuden gjorde økonomien at vi ikke havde råd til de helt rigtige hovednavn, som kunne trække endnu flere til.

Arrangørgruppen har mod på at fortsætte traditionen med at lave Live på Dragebakken, men vil foreslå at man laver det hvert andet år i lige år. (De år der ikke også skal laves musikfest).

Hvis man så kunne søge KFU om midler på ca. 50.000 hvert år, og pulje dem sammen til hvert andet år, samt selv afsætte midler fra henholdsvis Ungdomsråd og Ungdomspulje, ville det give bedre økonomi, og forudsætning for at lave en rigtig god event, hvert andet år.

Det har også vist sig svært at trække de frivillige til events flere weekender i træk, de år hvor der både er Musikfest og Live på Dragebakken

På vegne af arrangørgruppen

Ballerup Ungdomsråd
Ungdomskulturhuset Vognporten
Frivilligcenter Tapeten
Baltoppen Live
Ballerup Bibliotekerne
Hedegaven

Med venlig hilsen
Frank Weinberger

Sendt fra min iPad